
UCHWAŁA NR LX/541/2022 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyborów członków 
Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 39 ust. 5 w związku z § 21 ust. 3 i 9 
uchwały nr XX/307/08 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko–Pomorskiego  
Nr 113, poz. 1836,  z 2012 r. poz. 1339 oraz z 2016 r. poz. 1538) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się ważność, przeprowadzonych w dniu 7 listopada 2022 r. wyborów 
dwóch członków Zarządu Osiedla  „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 76637586-7170-4A76-8A23-57C68BC9AC95. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do uchwały Nr LX/541/2022 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zgodnie z § 39 ust. 5 uchwały nr XX/307/08 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie statutu Osiedla „Uzdrowiskowe” w Inowrocławiu po 
upływie terminu do składania protestów, Rada Miejska na najbliższej sesji podejmuje 
uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia złożonych protestów i o ważności wyborów. 

Wybór dwóch członków Zarządu Osiedla „Uzdrowiskowe” w celu uzupełnienia 
składu tego organu, został stwierdzony w uchwale Ogólnego Zebrania Mieszkańców,  która 
została wywieszona  w siedzibie Zarządu Osiedla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Inowrocławia, stosownie do przepisu § 39 ust. 1 i 2 ww. Statutu. 

Zgodnie bowiem, z § 21 ust. 3 i 9 ww. Statutu - w razie braku możliwości 
uzupełnienia składu Zarządu Osiedla w drodze podjęcia przez Ogólne Zebranie Mieszkańców 
uchwały o wstąpieniu na zwolnione miejsce kandydata, który w wyborach uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności, członków Zarządu wybierają 
mieszkańcy Osiedla uprawnieni do głosowania, w głosowaniu tajnym, bezpośrednim, spośród 
nieograniczonej liczby kandydatów. 

W terminie określonym w § 39 ust. 3  ww. Statutu, tj. w ciągu 14 dni od ogłoszenia 
uchwały stwierdzającej wybór dwóch członków Zarządu Osiedla, nie zostały zgłoszone 
protesty przeciwko ważności wyborów. 

Inicjatorem wywołania uchwały jest Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia. 

W tej sytuacji wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 
 

Id: 76637586-7170-4A76-8A23-57C68BC9AC95. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

